
Plus Pack A/S

 

Materialer & Genstande

Energivej 40

5260  Odense S

37754013

 
 
 
 

1  
 
 

1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

2 timer 50 min.30-06-2022

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteter for
fremstilling af FKM samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Import og samhandel.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for
sikring af at importerede produkter som træbestik lever op til
artikel 3 i forordning 1935/2004. Virksomheden for udarbejdet
eksternt baggrundsdokumentation i form af migrationsanalyser
som tester op imod testbetingelserne i plastforordningen
10/2011, samt sensorik. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation for
indhentning af overensstemmelseserklæringer for Aluminium
folie (Gold) og plastfolie til fremstilling af bakker med
fødevarekontakt, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger testning herunder oplysninger migrationstest ved
A, B og D2, samt oplysninger om total migration og specifik
migration. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for sporbarhed et trin
frem og et trin tilbage. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
stikprøvevis sporbarhed, af Aluminium folie (Gold), herunder
mærkning af Bach nr. med henvisning til leverandør og
tidspunk for indkøb. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomheden mundtlige GMP-procedurer for
varemodtagelse, afvigelser under produktion, kvalitetskontrol
under produktion herunder håndtering ved evt. fejl.
Kontrolleret virksomhedens overensstemmelseserklæring til
udlevering ved salg af plastbakke 01540, herunder at
virksomheden oplyser omkring overholdelse af forordningerne
1935/2004 om materialer, GMP-forordningen 2023/2006 samt
plastforordningen 10/2011, oplysninger om Dual Use additivers
samt anvendelsesoplysninger som tid og temperatur for



Plus Pack A/S

 

Materialer & Genstande

Energivej 40

5260  Odense S

37754013

Kontrolrapport

side 2 af 2

30-06-2022

produktet herunder migrationstestet ved A, B og D2, samt oplysninger om total migration og specifik migration.
Ingen anmærkninger.


